20.05.2020 г. № 17 -П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление от 02.07.2019 г. № 29-П «Об утверждении муниципальной программы охрана окружающей среды на территории муниципального образования «Нельхай» на 2019 – 2021 гг.»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды». Уставом муниципального образования «Нельхай», в целях улучшения состояния окружающей среды обеспечения санитарных норм содержания территории муниципального образования «Нельхай» и сохранения здоровья населения, администрация муниципального образования «Нельхай»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 02.07.2019 г. № 29-П «Об утверждении муниципальной программы охрана окружающей среды на территории муниципального образования «Нельхай» на 2019 – 2021 гг.» следующие изменения:

1.1. В пункт 5.1. «Оценка ресурсного обеспечения реализации программы за счет всех источников финансирования по статьям расходов»:

	Источник финансирования, бюджет
	2020 г. тыс.руб.

	Муниципальная программа, в целом

	областной
	2 744 000

	местный
	56000

	внебюджетный

	федеральный

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

образования «Нельхай»                                                                 О.Н. Егорова